Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2020
ATA N° 04/2020

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 228/2020.
Aos 14 dias do mês de Julho de 2020, às dezessete horas e quinze minutos, reuniu-se a Comissão para análise

dos currículos referente ao Processo Seletivo Simplificado n° 03/2020.

Abaixo segue a classificação após a aplicação dos critérios de desempates:

Seq.

Nome

Curso Técnico
relacionado à
Fiscalização,
concluído e
devidamente

comprovado com
diploma ou

certificado de
conclusão.

Graduação
relacionada à
Fiscalização,
concluída e

devidamente
comprovada com

diploma ou
certificado de
conclusão.)

Pós-graduação
relacionada à
Fiscalização

(especialização,
mestrado,

doutorado ou
PhD), concluída e

devidamente
comprovada com

diploma ou
certificado de

conclusão.

Participação em

cursos, encontros,
seminários ou

similares,
relacionados à

área, com carga
horária mínima de

8 horas e sejam
pertinentes a

função, emitidos há
no máximo 5 anos.

Tempo de

experiência no
serviço público na

função,
comprovado

através de vínculo
empregatício, não

sendo aceito tempo
de estágio.

Tempo de

experiência no
âmbito privado na

função,
comprovado

através de vínculo
empregatício, não

sendo aceito tempo
de estágio.

   Total

1º, 2º, 3º
(Sorteio)

JÉSSICA SCHMIDT - - - 10 - - 10

PABLO HENRIQUE
NUNES BERNARDES

- - - 10 - - 10

RAUL DAVI SNIEDZE - - - 10 - - 10

4º à 12º

  (Sorteio)

ALDUIR MARCOS
NEGRI

- - - - - - 0

AMANDA LAUX - - - - - - 0

BRUNO EDUARDO
RAMOS LEÃO

- - - - - - 0

GUILHERME FELIPE
SIEBEL

- - - - - - 0

JÚLIA CASSIANE
RANFT

- - - - - - 0

JUNIOR LISANDRO
DA ROSA

- - - - - - 0

LEONARDO
VINICIUS
BALESTRIN

- - - - - - 0

LUCIMAR PEREIRA
DOS SANTOS

- - - - - - 0

NICOLAS DOS REIS
DA SILVA

- - - - - - 0

Sendo o que se apresentava, encaminhamos para autoridade competente dar prosseguimento legal.

Rolante, 14 de Julho de 2020.

LARISSA MARQUES MAUSA                 RODRIGO DA SILVA             ROSANE ERICA SCHMIDT